
UCHWAŁA NR 13/509/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2017 r. 
 
w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży, ustalenia ceny i wywieszenia 
wykazu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), art. 25d, art. 28 ust. 1, art. 35 ust. 1  
i ust. 2, art. 67 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.2) oraz § 4 pkt 1, § 5 ust. 1 pkt 2  
i § 7 ust. 1 pkt 1 załącznika do uchwały Nr 374/2000 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 20 kwietnia 2000 r. w sprawie określenia zasad zbywania nieruchomości 
stanowiących mienie Województwa Kujawsko-Pomorskiego (Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 6 lutego 2002 r. Nr 6 poz. 126, z późn. zm.3), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży zabudowaną nieruchomość stanowiącą własność 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, położoną we Włocławku przy ul. Lunewil 15, 
oznaczoną geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 71/5 o pow. 0,0353 ha, obręb Włocławek 
KM 36, KW nr WL1W/00010753/1.  
 

§ 2. Ustalić cenę opisanej w § 1 nieruchomości, jak w wykazie stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykaz, o którym mowa w § 2 wywiesić na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, 
Plac Teatralny 2 oraz zamieścić na stronie internetowej: bip.kujawsko-pomorskie.pl. 
 

§ 4. Informację o wywieszeniu wykazu ogłosić w prasie lokalnej. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260. 
3 Zmienionej uchwałą Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr XXVII/334/04 z dnia 25 października 2004 r.  
(Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 listopada 2004 r. Nr 115, poz. 1965). 


